
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

  Nr. 271, 2012 balandžio 22 d. 
III VELYKŲ SEKMADIENIS 

Yra parašyta, kad  
Mesijas kentės ir trečią 

dieną prisikels  
iš numirusių. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — III VELYKŲ 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Jūs nužudėte gyvybės kūrėją, 
kurį Dievas prikėlė iš numirusių (Apd 3,13-15. 17-19) 
 
Atliepiamoji psalmė – Žerki ant mūsų tu, Viešpatie, 
savo veido palaimingąją šviesą. 
 
Antrasis skaitinys – Jis yra permaldavimas už mūsų 
Ir viso pasaulio nuodėmes (1 Jn 2,1-5a) 
 
Evangelija – Mesijas turėjo kentėti ir prisikelti iš 
numirusių (Lk 24, 35-48) 
 
Mišiolėliuose: 232 psl. – Mišių maldos 
  680 psl. – Mišių skaitiniai  

Balandžio 22 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Aušra Norušytė, Violeta Valaitytė 

 
G. Jonikaitė, A. Jonikas,  

Ž. Jonikienė 

 
Marija Čyvaitė 

 
11:00 

Laima Šeškevičienė,  
Dalia Žarskienė 

R. Marchertienė, V. Kerelytė,  
E. Ablingytė 

Agnė Šiupienius,  
Augustas Ureta 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

 Greta Limontaitė 

Balandžio  29 d.    

 
9:00 

Lina Poskočimaitė,  
Vainis Aleksa  

M. Poskočimas, L. Aleksienė,  V. 
Aleksaitė 

Gilius Aleksa, Žiba Kisieliūtė  

 
11:00 

Margarita Matuliauskienė, 
Vytautas Matuliauskas 

E. Paulikienė, P. Domanskienė, 
ses. Laimutė  

Tanvilas ir Augvydas Kuncai  

 
6:00 

 
Audronė Rainienė 

  

BALANDŽIO 29 D.  
IV VELYKŲ SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Nėra duota kito vardo, kuriuo mes 
galėtume būti išgelbėti (Apd 4, 8-12) 
 
Atliepiamoji psalmė – Akmuo, kurį statytojai vertė į šalį, 
pačiu kertiniu pasidarė. 
 
Antrasis skaitinys – Matysime Dievą tokį, koks jis yra  
(1 Jn 3,1-2) 
 
Evangelija – Geras ganytojas už avis guldo gyvybę  
(Jn 10, 11-18) 
 
Mišiolėliuose: 234 psl. – Mišių maldos 
  683 psl. – Mišių skaitiniai  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 

 
23 d. P  Apd 6, 8-15; Jn 6, 22–29  

 
24 d. A  Apd 7,51-8,1; Jn 6,30-35  

 
25 d. T Šv. Morkus, evangelistas 
 1 Pt 5,5-14; Mk 16,15-20  

 
26 d. K  Apd 8, 26-40; Jn 6, 44-51  

 
27 d. P  Apd 9, 1-20; Jn 6, 52-59  

 
28 d. Š  Apd 9, 31-42; Jn 6, 60-69  
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Vienas maloniausių susitikimų 
yra valandėlės pokalbiai su 
pirmajai Komunijai 
besiruošiančių vaikų tėvais. 
Tris kartus susitinkame 

konferencijų (posėdžių) kambaryje. Tėvai sąrašėlyje 
užrašo savo vaikų vardus. Vienas pagrindinių tikslų – 
palaikyti šeimas, kurios Komunijos priėmimą suvokia 
kaip gyvenimo kelionę, o ne vienkartinį įvykį iki 
Sutvirtinimo (dirmavonės), ir padrąsinti šeimas, tėvus 
ar globėjus, kad imtųsi tų kasdienių būdų palaikyti 
tikėjimo praktiką, kol jie ir jų vaikai jauni.  
 Mūsų misija laiminga, kad kiekvieną 
Velyknaktį krikštijame ir (arba) sutvirtiname suaugusį 
asmenį ar net keletą jų. Be galo brangus toks 
liudijimas, kad tikėjimas vystosi ir kinta visą gyvenimą 
– iki ir po grabo lentos. Kadangi misija nėra milžiniška 
parapija, suaugusieji ruošiasi viename būrelyje, pagal 
vieną programą kartu su mokytoja Grasilda Reinyte 
Petkiene. Pačioje pradžioje suaugę gauna susitikimų 
tvarkaraštį ir medžiagos, todėl  gyvenimo, darbo, 
mokslo ar kiti reikalai gražiai išsitenka jų 
dienotvarkėse. Nedideliame trijų-keturių asmenų 
ratelyje religinė bei dvasinė palyda dėmesinga ir 
rūpestinga. 
 Visada prisimenu moterį Vilniaus Šv. 
Kazimiero bažnyčioje. Kol jos mergytė ruošėsi ir 
pirmą kartą ėjo išpažinties, mama vaikščiojo po 
didelę bažnyčią lyg ko ieškanti. „Mano dukra eis 
pirmos Komunijos, o aš net nekrikštyta“, – kalbėjo 
motina. Ji taip kruopščiai ruošėsi visiems trims 
įkrikščioninimo sakramentams (Krikštui, Sutvirtinimui 
ir Eucharistijai), kad tiesiog švytėjo. O praėjus 
metams po Velyknakčio ji klausė: „O dabar kaip turiu 
gyventi?“. Tam skirta programėlė iki Sekminių, už 50 
dienų, kai labiau gilinamės į Velykų slėpinį ir 
Prisikėlimo tikrovę mūsų gyvenime. 
 Mūsų šeimose pasitaiko, kad pagal giminystę 
ar draugystę kviečiami Krikšto tėvai (vienas ar abu) 
nėra sutvirtinti. Norint būti pavyzdžiu, vedliu Krikšto 
sūnui ar dukrai, reikėtų būti pilnateisiu Bažnyčios 
nariu, nare, su visais trimis sakramentais. Į mūsų 
ruošos būrelį gali įsijungti ir asmenys, priėmę visus 
sakramentus, tačiau norintys įsigilinti į tikėjimą, kitą 
pažinimą, vidinį augimą, dvasinę brandą. Gilinimasis į 
religiją, Bažnyčios gyvenimą, Šventąjį Raštą 
suaugusiems teikia šviesos, kurią vaizduoja visi 
Velyklaikio skaitiniai iš Apaštalų darbų knygos. 
Norintieji atnaujinti savo tikėjimą gali jau dabar, prieš 
vasarą, įsirašyti į čia minimą suaugusių būrelį. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Tikėjimo bendrakeleiviai SVEIKINAME RELIGINĘ ŠALPĄ  50-MEČIO PROGA 

 Lietuvių katalikų 
religinė šalpa (LKRŠ) 
šiandien, balandžio 22d., 
Maspethe švenčia savo  
įsteigimo 50-metį. LKRŠ 
darbas yra toks svarbus, 
kad JAV vyskupų 
konferencija Lietuvos 

bažnyčiai leido (nelietuvių) parapijose kreiptis 
pagalbos, kaip kreipiasi kitų šalių ar sričių misionieriai, 
o lietuvių parapijoms įvedė privalomą rinkliavą, kuriai 
aukoja ir mūsų misijos žmonės.  

LKRŠ kilo iš šimtametės JAV lietuvių kunigų 
organizuotos pagalbos po I Pasaulinio karo ir II 
Pasaulinio karo metu. 1959 metais JAV Kunigų 
vienybė (sąjunga) įsteigė pagalbos komisiją. Šalpa 
buvo įsteigta 1960 metais ir oficialiai įregistruota 1961 
metais. 1976 metais LKRŠ pradėjo siuntinėti 
pogrindžio Lietuvos Katalikų Bažnyčios kroniką anglų 
kalba net 6000 adresų, visiems JAV vyskupams, 
bibliotekoms, įstaigoms, įtakingiems asmenims. 1980 
metais prie LKRŠ įkurtas Lietuvių informacijos 
centras, skleidęs patikimas žinias apie sovietų 
okupuotą Lietuvą. Prasidėjus Lietuvos Atgimimui ir 
atkūrus Lietuvos nepriklausomybę, LKRŠ visomis 
jėgomis rėmė ir teberemia daugybę įvairiausių 
projektų: vaikų centrus, valgyklas, katalikišką spaudą 
bei radiją, internetinę www.bernardinai.lt svetainę, 
senelių namus, stovyklas, teikia stipendijas dešimtims 
studentų. 2011 metais Šalpa Lietuvai paskyrė virš 1,5 
mln. dolerių. 
 Pirmasis Šalpos pirmininkas buvo vysk. V. 
Brizgys, nuo 1986  metų – vysk. Paulius Baltakis 
OFM, vėliau prel. A. Bartkus, dabar pirmininko 
pareigas eina prel. Edis Putrimas. Vedėjais tarnavo 
kun. St. Raila, kun. K. Pugevičius, LIC dirbo Gintė 
Damušytė, Marija Skabeikienė, Rūta Virkutytė. 
Dabartinė LKRŠ vedėja – Vida Jankauskienė. Prie 
Šalpos kūrimosi prisidėjo mūsų prel. Ignas Urbonas, 
dabartinėje taryboje yra misijos narė Ilona Laucienė. 
 LKR Šalpa, remiama labai plačiai ir dosniai 
(įskaitant palikimus), yra patikimiausias būdas padėti 
Lietuvai ir Lietuvos Bažnyčiai. Neturintys savo 
mėgstamo projekto ar vietos Lietuvoje, tikslingai savo 
paramą ir aukas gali nukreipti jas persiųsdami į LKRŠ. 
LKRŠ kelis kartus per metus atsiunčia savo žiniaraštį. 
Daugiau informacijos  galima rasti tinklalapyje 
www.LKRSalpa.org.  
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Lietuviškąją Motinos dieną, 
gegužės 6, misija rengia 
Tradicinius blynų pusryčius. 
9 val. r. - 12:30 val. p. p. prie 
bažnyčios durų ir raštinėje 
kviečiami užsirašyti vyrai sa-
vanoriai stalams paruošti, kepti, patarnauti, sut-
varkyti. Tai būtų gražus ir žaismingas būdas atšvęsti 
Motinos dieną. 

 

MOTINOS DIENOS PUSRYČIAI 

Gegužės ilgąjį (Memorial Day) savaitgalį, 
sekmadienį, 27 d., Marijos Gimimo bažnyčioje 
Marquette Parke vyks iškilmingos Mišios 3:30 p. p., 
o vakare šventiška vakarienė. Pal. J. Matulaičio 25 
metų palaimintuoju paskelbimo proga misijai tenka 
sutelkti kelis vakarienės stalus. Užsirašyti galima 
misijos raštinėje. Numatyta 35 dol. kaina asmeniui. 
Dėl Matulaičio metų visoms parapijoms bendrų 
Mišių ir renginio šiemet tradicinių Sekminių 
išvakarių misijos kiemelyje nešvęsime. 

Pirmąją Komuniją balandžio 22 d. 
  

per 9:00 val. r. Mišias priima:  
 

Alan Miliauskas  
 

per 11:00 val. r. Mišias priima: 
 

Greta Ačas  
Karolina Backytė  

Domas Dargis  
Dominykas Kundrotas  

Monika Krasauskas  
Rokas Lekevičius  

Milda Pupsytė  
Barbora Svabaityte  
Mantas Šidlauskas  
Patricia Urbonaite  

David Vetrinas  

Mirusieji:  

dr. Kazimieras Šukys  

SAVIPAGALBOS BŪRELIS 

Savipagalbos būrelis nuo balandžio 12 d. renkasi 
Ziono parapijos patalpose, 9500 S Menard, Oak 
Lawn, 7 val. vak. Programa tęsiasi aštuonias 
savaites. Bendroji tema – bendravimas šeimoje, 
visuomenėje, asmens ugdymas. Pokalbiuose 
dalyvauja psichologė ir kun. dr. Valdas Aušra. Į 
būrelį dar galima įstoti. Įstojimas nemokamas. 
Grupeles rengia Psichologinės ir dvasinės pagalbos 
draugija. Nemokamas paguodos telefonas 866-438-
7400. Pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 val. vak. 
Skambinti galima iš visų JAV valstijų, kalbame 
lietuviškai. 

Švenčiame Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio metus 

Iš Pal. Jurgio Matulaičio pluošto „Mintys, 
apšvietimai, įkvėpimai ir pasiketinimai“ 

Ne nuo kitų peikimo, niekinimo ir žeminimo reikia 
pradėti Kristuje atnaujinimo darbas, bet nuo įėjimo į 
patį save, gilesnio įsižiūrėjimo į savo gyvenimą ir 
pasielgimą, nuo savęs išsižadėjimo, nuo tikro iš visų 
jėgų stengimosi, savo gyvenimą pataisius, kiek 
galint tobulai gyventi pagal Dievo valią. Reikia 
pirmiausia pačiam Dievo keliais imti vaikščioti, o 
paskui jau rūpintis, kad ir kiti imtų tais pačiais Dievo 
keliais vaikštinėti, ir kitus reikia rūpintis patraukti 
paskui save, ypač savo pavyzdžiu. 

1910 XI 20 
Iš Vilniaus Arkivyskupijos tinklalapio: http://vilnius.lcn.lt/sventieji/
matulaitis/uzrasai/ 

KRIKŠTAS 

Jokūbas Jonas Černiauskas 
(Chicago) 

Tėvai: Vaidotas ir Vaida (Ivanauskaitė) Černiauskai 
Krikšto tėvai: Arnoldas Vytartas, Irma Ivanauskaitė 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: ldaiva@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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ŽINUTĖS 

Balandžio 26-28 dienomis Ilinojaus universitete 
Čikagoje vyks Baltijos šalių tyrimų pažangos 
asociacijos (AABS) konferencija „Globali Baltija: 
ateinantys dvidešimt metų“. Konferencijos 
organizatoriai kviečia pasižiaugti tokia Baltijos 
švente ir prašo atvykti į konferencijos atidarymo 
iškilmes bei diskusijas.  
 
Atidarymas vyks balandžio 26 d., ketvirtadienį, 12-
12:50 val. p. p. UIC Forumo patalpose (725 W. 
Roosevelt Rd., antras aukštas, G, H, I auditorija). Iš 
karto po atidarymo prasidės  plenarinis 
ambasadorių apskritas stalas, kuriame dalyvaus 
Žygimantas Pavilionis (Lietuva), Andrejs Pildegovičs 
(Latvija) ir Marina Kaljurand (Estija); taip pat Baltųjų 
rūmų atstovai iš Washington, DC: Benjamin 
Rhodes, JAV prezidento patarėjo strateginei 
komunikacijai ir kalbų rašymui padėjėjas, bei 
Elizabeth Sherwood-Randall, vyresnioji Europos 
reikalų direktorė (Nacionalinio saugumo taryba).  
Įėjimas į konferencijos atidarymą ir apskrito stalo 
diskusiją nemokamas. 
 
Jūsų patogumui planuojamas autobusas, kuris 
išvyks iš Pasaulio lietuvių centro į UIC Forumą 
balandžio 26 dieną. Dar tebederinamas išvykimo 
laikas, jis bus paskelbtas vėliau. Visą konferencijos 
programą rasite AABS tinklalapyje:  
 
http://depts.washington.edu/aabs/conferences.html 

Lietuvių tautinių šokių mėgėjai ir rėmėjai kviečiami į 
šokių vakarą ,,Šokių šventės keliu“, kuriame 
dalyvaus virš 250 šokėjų. Koncertas rengiamas 
šeštadienį, gegužės 12 d., Pasaulio lietuvių centre, 
Ritos Riškienės salėje (Lemont, IL). Pradžia 6 v. v. 
Dėl koncerto rezervacijų kreiptis:  
Daina Siliūnienė dntsiliunas@aol.com,  
tel. 630-852-3204.   
Koncerto dieną bilietai bus brangesni. Koncerto 
rengėjai: „Grandis“, kartu šoks „Laumė“ (Buffalo 
Grove), „Lėtūnas“ (Chicago), „Suktinis“ (Chicago), 
„Trepsiukas“ ir „Vijūnas“ (Indianapolis) bei 
„Spindulys“ (Lemont). 
 

Švč. Mergelės Marijos Gimimo bažnyčioje 
(Marquette Park) balandžio 29 d., sekmadienį, 
10:30 val. r. Mišias aukos prel. Jonas Kuzinskas, 
švenčiantis kunigystės 60-metį. Po Mišių parapijos 
salėje vyks prelato pagerbimas ir šventiniai pietūs. 
Apolonija Steponavičienė ir parapijos choras atliks 
meninę programą.  
Kviečiame iš anksto nusipirkti bilietus, kaina  $20.  
Daugiau informacijos tel. 773-776-4600. 
 

PADĖKA 

Pal. Jurgio Matulaičio 
misija nuoširdžiai dėkoja 
žiniarašč io redaktorei 
Kristinai Balniūtei už 
p u i k ų  i l g a m e t į 
redaktoriavimo darbą nuo 
2007 iki 2012 metų. Misija 
linki jai ko geriausios 
kloties tolesniuose jos 
darbuose! 

Iš misijos gyvenimo 

Repeticija. Palaiminto Jurgio Matulaičio misijos 
vaikų choras VYTURYS, vadovaujamas Dariaus 

Polikaičio. 
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Sekmadienis, balandžio 22 
 
9 v. r. – už Eleną Rožėnienę (Arvydas Puidokas ir 
Svetlana Boldyreva) 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Oną Norvilienę (kaimynai) 
-už vysk. Vincentą Brizgį (20 m.) 
-už Jolandą Kerelienę (Sušinskai) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Jurgį Butvilą ir kitus šeimos narius 
-už Albiną Grigaitį 
-už Anne Rolander (šeima) 
-už Albiną Laucių ir Antaną Laurinaitį 
-už Vytą Rugienių (J. Ir I. Polikaičiai) 
-už Antaną Bindoką (J. Ir I. Polikaičiai) 
-už Aldoną Razmienę 
-už Stanislovą, Genovaitę, Antaną ir Romaną, 
Mekonių šeimą 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Algį Daugilį (1 m.) 
-už Mortą Milčienę 
-už Elvyrą Degutį ir jos tėvelius ir Zitą Pranaitienę 
-Jolantai sveikatos ir Dievo palaimos 
-už Zofiją Jankienę (dukra su šeima) 
-už Kazimierą Juškevičių (sesuo su šeima) 
-už Vytautą Kamantą 
-už Alvydą Branevičių 
-už Dalią Šoblinskienę (1 m.), Aleksą Rusteiką (10 
mėn.) (sesuo su šeima) 
-už Juozą Ališauską  
 
11 v. r. – už Misiją 
 
6 v. v. – už Ben ir Nellie Kereck, George ir Mary 
Roman,  
Ben ir Josephine Roman, Norbert, Louis ir Lauren 
Bradac, William ir Gertrude Miller, Walter ir Dorothy 
Bujanski 

 

Ketvirtadienis, balandžio 26 
8 v. r.  – Motinos dienos novena: už gyvas ir 
mirusias motinas 
 
Penktadienis, balandžio 27 
8 v. r. – už gyvas ir mirusias motinas (devyndienis) 
 
Šeštadienis, balandžio 28 
8 v. r. – už gyvas ir mirusias motinas (novena) 
 
Sekmadienis, balandžio 29 
9 v. r. – už Fabijoną Brazaitį 
-už Jolandą Kerelienę (Ječiai) 
-už Eleną Valaitienę (Violeta ir Miglė) 
-už Aldoną Čaplėnienę (Mykolai) 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę (Liubinskai) 
-už Taurą ir Rimą Gaižučius 
-už Audronę Petrušienę (Aldona Sobieskienė) 
 
11 v. r. – už gyvas ir mirusias motinas 
 
6 v. v. – už Galiną Šapovalinkov, Leonardą Lomot, 
Juzefą, Petrą, Stanislovą ir Vidą Paradnius 
 
Pirmadienis, balandžio 30 
8 v. r. – Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, gegužės 1 
Motinos dienos novena 
 
Trečiadienis, gegužės 2 
Motinos dienos novena 
 
Ketvirtadienis, gegužės 3 
Motinos dienos novena 
 
Penktadienis, gegužės 4 
Motinos dienos novena 
 
Šeštadienis, gegužės 5 
Motinos dienos novena 
 
 

Pirmadienis, balandžio 23 
8 v. r. – Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, balandžio 24 
8 v. r. – už Gražiną Budrytę 
-už Fabijoną Brazaitį 
 
Trečiadienis, balandžio 25 
8 v. r. – Dievo palaimos Antanui (dukra) 
-už Joną Laukį 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
 Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

METINIS KALENDORIUS 

Gegužė Pirmoji Komunija visą gegužės mėnesį. 
Motinos dienos novena balandžio 26 d., gegužės 5 

d. 
Programa „Drauge su Matulaičiu“, 4 d.,  
         7 val. vak. 
Sutvirtinimo kandidatų rekolekcijos, 5 d., Ateitininkų 

namuose 3-9 val. v. 
Motinos dienos pusryčiai 6 d., 9-12:30 val. p. p. 
Krikšto tėvų ir globėjų pokalbis, 20 d., 10:15 val. r. 
Pal. J. Matulaičio sukakties Mišios 27 d., 3:30 p. p. 

Marijos Gimimo bažnyčioje. Vakare – puota. 
 
 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
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